من يمثلكم قانونيا وفي حالة تخلفكم ستجرى محاكمتكم غيابيا.

مذكرة إعلان بالنشر )إستئناف( في الاستئناف
 رقم 3395/2025/305 - استئناف تجاري

العدد 4858 تاريخ 2025/12/29

المنظورة في دائرة المصارف الكلية رقم 250
موضوع الدعوى : إلزام البنك المدعى عليه برد مبلغ 930,000 درهم )تسعمائة 
وثلاثون ألف درهم( للمدعيين والفائدة القانونية على المبلغ بواقع نسبة %5 
سنوياً من تاريخ الإستيلاء على كامل المبلغ في 2023/2/14 وحتى السداد التام 
بحكم مشمول بالنفاذ المعجل الخالي من قيد الكفالة ، وإلزام البنك المدعى 
عليه بسداد مبلغ 200,000 درهم )مائتي ألف درهم( للمدعيين تعويضا جابرا

[...]

موضوع الدعوى : بفسخ الاتفاقية المؤرخة بين المدعي والمدعى عليه في 
2024/08/13 لثبوت أن الإخلال من جانب المدعى عليه ولعدم تنفيذ بنود 
الاتفاقية وإلزام المدعى عليه بأن يرد للمدعي مبلغ وقدره 400 ألف يورو أو 
ما يعادله بالدرهم الإماراتي بواقع مبلغ وقدره )1,900,000 درهم إماراتي( 
/ )مليون وتسعمائة ألف درهم إماراتي( مع الفائدة القانونية بواقع 5% من 
تاريخ المطالبة وحتى تمام السداد. مع إلزام المدعى عليه بالرسوم والمصاريف 

ومقابل أتعاب المحاماة.
المدعي: نادي كاتانيا لكرة القدم ذ.م.م

الشيخ  الأولى - دبي-شارع  التجاري  الإمارات-إمارة دبي-المركز   : عنوانه

[...]

دبي الالكترونية والذكية.

إعلان رقمي لحكم بمثابة الحضوري بالنشر في الدعوى 
رقم 100 / 2025 / 2981 - احوال نفس مسلمین

العدد 4858 تاريخ 2025/12/29

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى السابعة رقم 409
موضوع الدعوى : إلزام المدعى عليها بأن تؤدي للبنك المدعي مبلغ 44,096.59 
درهم )أربعة و أربعون ألف و ستة وتسعون درهم وتسعة وخمسون فلساً( 
، و الفائدة القانونية بواقع 9% من تاريخ المطالبة وحتى السداد التام . إلزام 

المدعى عليها بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة .
المدعي: بنك دبي التجاري ش.م.ع

عنوانه : الإمارات-إمارة رأس الخيمة-دفان - راس الخيمه-شارع كورنيش 
القواسم-مبنى ns tower-شقة 2/201 - 0527862750

المطلوب إعلانه : 1- رانيا رامز شمص صفته: مدعى عليه
موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها إلزام المدعى عليها بأن 
تؤدي للبنك المدعي مبلغ 44,096.59 درهم )أربعة و أربعون ألف و ستة 
وتسعون درهم وتسعة وخمسون فلساً( ، و الفائدة القانونية بواقع 9% من تاريخ 
المطالبة وحتى السداد التام . إلزام المدعى عليها بالرسوم والمصاريف ومقابل 
أتعاب المحاماة . وحددت لها جلسة يوم الاربعاء الموافق 31-12-2025 الساعة 
09:00 صباحا في قاعة التقاضي عن بُعد &BUILDING_DESC لذا فأنت

[...]

أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة بـثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في الدعوى
 رقم 38 / 2025 / 1188 - تجاري مصارف جزئي

العدد 4858 تاريخ 2025/12/29

المنظورة في أوامر الأداء وإنفاذ العقود التجارية رقم 203
المدعى عليه بأداء مبلغ إجمالي  بإلزام  المطالبة  الدعوى :  موضوع 
وقدره -/,175,000 درهم )مائة وخمس وسبعون ألف درهم( مع إلزامه 
بالرسوم والمصاريف و الفائدة القانونية بواقع 12% حتى تمام السداد

المدعي: جلنار محمد يوسف عمران عمران
عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-منطقة الخليج التجاري - دبي-شارع 

دبي مول-مبنى داماك ميزون مول ستريت - 971545711182
المطلوب إعلانه : 1- ياسر عادل مردان شاوى صفته: